

DZA-DZAZP.2610.22.2026

Warszawa, .2026 r.

**Odpowiedzi na pytania dotyczące treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę serwerów**.

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść zapytań Wykonawców:

Pytanie nr 1.

Dotyczy: Załącznika nr 1 do Umowy – OPZ, część I i II, pkt. 10 i 11 – „Porty zewnętrzne wbudowane”.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisów OPZ dotyczących wymaganych portów zewnętrznych dla obu części postępowania.

Zamawiający wskazał odpowiednio:

Część 1:

„dwa porty VGA, Display Port (DP) lub mini DP (w dowolnej kombinacji) z czego jeden port z przodu obudowy (w przypadku wyposażenia serwera w display port wykonawca dostarczy przejściówkę odpowiednio DP lub mini DP na VGA)”.

Część 2:

„dwa porty VGA, Display Port (DP) lub mini DP (w dowolnej kombinacji) z czego jeden port z przodu obudowy (w przypadku wyposażenia serwera w display port wykonawca dostarczy przejściówkę odpowiednio DP lub mini DP na VGA)”.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że w treści OPZ doszło do omyłki edytorskiej i Zamawiający nie wymaga jednoczesnego wyposażenia serwera zarówno w złącza VGA jak i DisplayPort, a zapis należy interpretować w następujący sposób:

„dwa porty VGA **lub** Display Port (DP), lub mini DP (w dowolnej kombinacji), z czego jeden port z przodu obudowy (w przypadku wyposażenia serwera w DisplayPort wykonawca dostarczy przejściówkę odpowiednio DP lub mini DP na VGA)”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że jednoznacznie wskazał w cytowanych w pytaniu punktach, że serwer powinien być wyposażony w dwa porty interfejsu wizyjnego VGA/DP/miniDP, w dowolnej kombinacji przy czym jeden z tych portów ma być umieszczony z przodu obudowy, a drugi z tyłu (w przypadku wyposażenia serwera w DisplayPort wykonawca dostarczy przejściówkę odpowiednio DP lub mini DP na VGA).

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznika nr 1 do Umowy – OPZ, część II, pkt 1 – „Obudowa” oraz „Dysk twardy”.

Zamawiający wymaga:

„Obudowa Rack o wysokości max 2U wraz z kompletem wysuwanych szyn oraz ramieniem na kable umożliwiającym montaż w szafie rack i wysuwanie serwera do celów serwisowych.

Obudowa serwera umożliwiająca zainstalowanie min. 8 dysków 2.5" Hot-Plug z interfejsem SAS lub NVMe w dowolnej kombinacji. Panel przedni (bezel) zamykany na klucz."

oraz:

„Serwer musi mieć zainstalowane min. 4 dyski twarde typu SSD, każdy o pojemności min. 960 GB, o interfejsie SAS 12Gb/s lub NVMe, typu Hot-Plug o parametrze DWPD min. 3."

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwera wyposażonego w obudowę obsługującą dyski SAS lub SATA lub NVMe? Jeżeli tak, to jednocześnie zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie dysków SSD z interfejsem SATA, spełniających pozostałe wymagania OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dysków SSD z interfejsem SATA. Wymóg zastosowania dysków SAS 12 gb/s lub NVMe wynika z konieczności zapewnienia odpowiedniej wydajności, niezawodności oraz parametrów pracy serwerów klasy enterprise. Interfejs SATA nie spełnia wymaganych parametrów eksploatacyjnych określonych w OPU.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznika nr 1 do Umowy – OPZ, część II, pkt 4 – „Liczba gniazd procesorów”.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany serwer wyposażony był w jeden procesor, przy jednoczesnym wymaganiu wyposażenia urządzenia w dwa gniazda procesorowe.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia spełniającego wymagania OPZ, wyposażone w jedno obsadzone gniazdo procesora lub alternatywnie zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w dwa obsadzone gniazda procesorowe (dwa identyczne procesory), każdy wyposażony dokładnie w 8 rdzeni spełniające określoną wydajność.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Wymóg zastosowania serwera wyposażonego w dwa gniazda procesorowe wynika z konieczności zapewnienia odpowiedniej wydajności, skalowalności oraz możliwości rozbudowy zgodnie z wymogami OPU.

Z upoważnienia

Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego

Sławomir Małaczek

Dyrektor Departamentu Zakupów

/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/